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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Tužilaštvo

Tužilac
Prikaži u listi "Tužilac" i ranije tužioce
Prikaz tužilaca na izvještaju
Izvještajni period od
do

OKRUŽNO JAVNO TUŽILAŠTVO U BANJOJ LUCI
PODRUČNA KANCELARIJA MRKONJIĆ GRAD
SVI TUŽIOCI
< BEZ VRIJEDNOSTI >
BEZ TUŽILACA
01.01.2022
01.01.2023

Optimalni
rok

OKRUŽNO JAVNO TUŽILAŠTVO U BANJOJ LUCI PODRUČNA KANCELARIJA MRKONJIĆ GRAD
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3
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0

9
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4

0
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6

0
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Istraga - Krivična djela protiv sigurnosti
javnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv imovine

Istraga - Krivična djela protiv javnog
reda i mira

Istraga - Krivična djela protiv pravosuđa

Istraga - Krivična djela protiv pravnog
saobraćaja

Istraga - Krivična djela protiv života i
tijela

Istraga - Krivična djela protiv polnog
integriteta

Istraga - Krivična djela protiv zdravlja
ljudi

Istraga - Krivična djela protiv privrede i
platnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv opšte
sigurnosti ljudi i imovine

Istraga - Krivična djela protiv životne
sredine

X Krivični postupak

130

317

403

0

439

109

0

590

0

335
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4

0

0
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Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2022 - 01.01.2023
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

5

105

8

3

12

15

0

11

0

16

10

3

62

5

0

10

13

0

4

0

12

9

2

43

3

3

2

2

0

7

0

4

1

92

316

365

154

362

117

0

370

0

738

17

V

u
optimalnom
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0

21

2

0

2

8

0

0

0

2

3

IX

sa prekorač.
opt. roka

2

32

3

3

2

1

0

3

0
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0
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Optimalni
rok
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6

0
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13

0
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4

0

0

9

0

0

0
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0

0

Istraga - Krivična djela protiv braka i
porodice

Istraga - Krivična djela protiv ustavnog
uređenja

Istraga - Krivična djela protiv službene
dužnosti

Istraga - Krivična djela protiv
čovječnosti i vrijednosti zaštićenih
međunarodnim pravom

Istraga - Krivična djela protiv slobode i
prava čovjeka

Istraga - Krivična djela protiv oružanih
snaga

Istraga - Krivična djela terorizma
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8
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Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

154 91 7098Ukupno : 271 41 50

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII
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0
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16

0
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0
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